
Rezultati abs:

2. KOLESARSKA DIRKA ZA POKAL KRVAVCA

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:Kategorija:

Spol: M
311 GROŠELJ Matic 1 00:52:23 00:00:00M1 - Moški do 3

5 let (1990 in ml
21,76

142 KOVAČIČ Miran 1 00:52:32 00:00:09M1 - Moški do 3
5 let (1990 in ml

21,7

633 GORJANC Tevž 1 00:52:42 00:00:19M1 - Moški do 3
5 let (1990 in ml

21,63

444 DOVNIK Mitja 1 00:53:49 00:01:26M1 - Moški do 3
5 let (1990 in ml

21,18

295 LOVŠE Matej 1 00:54:20 00:01:57M2 - Moški od 3
6 do 45 let (198

20,98

396 KOROŠEC Robert 1 00:54:28 00:02:05M1 - Moški do 3
5 let (1990 in ml

20,93

327 SEKNE Gal 1 00:54:29 00:02:06M1 - Moški do 3
5 let (1990 in ml

20,92

388 GRAČANIN Nik 1 00:55:05 00:02:42M1 - Moški do 3
5 let (1990 in ml

20,7

409 BRATUŠ Dean 1 00:55:33 00:03:10M3 - Moški od 4
6 do 55 let (197

20,52

4610 DOGŠA Iztok 1 00:55:54 00:03:31M3 - Moški od 4
6 do 55 let (197

20,39

4211 REBERŠAK Jernej 1 00:56:21 00:03:58M3 - Moški od 4
6 do 55 let (197

20,23

3312 EMERŠIČ Marko 1 00:56:44 00:04:21M1 - Moški do 3
5 let (1990 in ml

20,09

64 KD MENGEŠ13 KALIŠNIK Tomaž 1 00:57:37 00:05:14M2 - Moški od 3
6 do 45 let (198

19,79

1014 BERNOT Andrej 1 00:58:10 00:05:47M1 - Moški do 3
5 let (1990 in ml

19,6

5015 NOVAK Simon 1 01:01:18 00:08:55M2 - Moški od 3
6 do 45 let (198

18,6

916 ČIMŽAR Miha 1 01:02:36 00:10:13Elite, Mladinci (I
zven konkurenc

18,21

6117 MARUŠIČ Jan 1 01:03:57 00:11:34M1 - Moški do 3
5 let (1990 in ml

17,83

318 DACAR Luka 1 01:03:57 00:11:34M1 - Moški do 3
5 let (1990 in ml

17,83

60 Izvir Vipava19 LIČEN Nejc 1 01:04:26 00:12:03M1 - Moški do 3
5 let (1990 in ml

17,69

2220 DEBELJAK Janez 1 01:05:24 00:13:01M4 - Moški od 5
6 let in starejši (

17,43

1821 ZUPAN Matic 1 01:05:34 00:13:11M1 - Moški do 3
5 let (1990 in ml

17,39

3022 MEDEN Sašo 1 01:06:20 00:13:57M4 - Moški od 5
6 let in starejši (

17,19

223 MRSNIK Matej 1 01:09:09 00:16:46M3 - Moški od 4
6 do 55 let (197

16,49

1 Tk utrip24 PAJEK Ažbe 1 01:10:33 00:18:10M1 - Moški do 3
5 let (1990 in ml

16,16

66 3K ŠPORT25 BALOH Anže 1 01:12:36 00:20:13M1 - Moški do 3
5 let (1990 in ml

15,7

4926 KORDEŽ Jure 1 01:15:00 00:22:37M2 - Moški od 3
6 do 45 let (198

15,2

4827 POTOČNIK Janez 1 01:15:25 00:23:02M3 - Moški od 4
6 do 55 let (197

15,12

2528 KOLARIČ Rok 1 01:15:33 00:23:10M3 - Moški od 4
6 do 55 let (197

15,09

65 KD ROG29 KAVČNIK Jure 1 01:16:10 00:23:47M2 - Moški od 3
6 do 45 let (198

14,97

6230 SYEHEV Evgenii 1 01:16:25 00:24:02M2 - Moški od 3
6 do 45 let (198

14,92

5131 JERMAN Žiga 1 01:16:44 00:24:21M1 - Moški do 3
5 let (1990 in ml

14,86

1932 ŠILC Frenk 1 01:17:07 00:24:44M4 - Moški od 5
6 let in starejši (

14,78

2633 KOLARIČ Jure 1 01:18:16 00:25:53M1 - Moški do 3
5 let (1990 in ml

14,57

1734 PAVLIČ Domen 1 01:22:56 00:30:33M2 - Moški od 3
6 do 45 let (198

13,75

59 Š. D. Šmartno35 ŠKRBINC Sašo 1 01:22:58 00:30:35M2 - Moški od 3
6 do 45 let (198

13,74

3536 KREGAR Gregor 1 01:24:33 00:32:10M2 - Moški od 3
6 do 45 let (198

13,48

5737 PODRŽAJ David 1 01:28:43 00:36:20M1 - Moški do 3
5 let (1990 in ml

12,85

4338 NAVODNIK Alen 1 01:29:58 00:37:35M1 - Moški do 3
5 let (1990 in ml

12,67
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1639 VARGA Bojan 1 01:31:33 00:39:10M2 - Moški od 3
6 do 45 let (198

12,45

5840 MIKLAVČIČ Anže 1 01:31:55 00:39:32M1 - Moški do 3
5 let (1990 in ml

12,4

4141 ŠKERBEC Gašper 1 01:32:16 00:39:53M1 - Moški do 3
5 let (1990 in ml

12,36

2742 FLANDER Dejan 1 01:32:18 00:39:55M2 - Moški od 3
6 do 45 let (198

12,35

4543 NAVODNIK Stanislav 1 01:41:01 00:48:38M4 - Moški od 5
6 let in starejši (

11,29

6744 ZORE Uroš 1 01:42:31 00:50:08M4 - Moški od 5
6 let in starejši (

11,12

Spol: W
551 ŠKRAJNAR Špela 1 01:09:36 00:17:13Ž2 - Ženske od 

36 let in starejše
16,38

542 KRNIČAR Jasmina 1 01:42:34 00:50:11Ž2 - Ženske od 
36 let in starejše

11,11

Dogodek: 2. KOLESARSKA DIRKA ZA POKAL KRVAVCA

Datum:

Organizator: RTC KRVAVEC

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik: Peter Rombo
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Rezultati
2. KOLESARSKA DIRKA ZA POKAL KRVAVCA

Kategorija: M1 - Moški do 35 let (1990 in mlajši)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

311 GROŠELJ Matic 1 00:52:23 00:00:00 21,76

142 KOVAČIČ Miran 1 00:52:32 00:00:09 21,7

633 GORJANC Tevž 1 00:52:42 00:00:19 21,63

444 DOVNIK Mitja 1 00:53:49 00:01:26 21,18

395 KOROŠEC Robert 1 00:54:28 00:02:05 20,93

326 SEKNE Gal 1 00:54:29 00:02:06 20,92

387 GRAČANIN Nik 1 00:55:05 00:02:42 20,7

338 EMERŠIČ Marko 1 00:56:44 00:04:21 20,09

109 BERNOT Andrej 1 00:58:10 00:05:47 19,6

6110 MARUŠIČ Jan 1 01:03:57 00:11:34 17,83

311 DACAR Luka 1 01:03:57 00:11:34 17,83

60 Izvir Vipava12 LIČEN Nejc 1 01:04:26 00:12:03 17,69

1813 ZUPAN Matic 1 01:05:34 00:13:11 17,39

1 Tk utrip14 PAJEK Ažbe 1 01:10:33 00:18:10 16,16

66 3K ŠPORT15 BALOH Anže 1 01:12:36 00:20:13 15,7

5116 JERMAN Žiga 1 01:16:44 00:24:21 14,86

2617 KOLARIČ Jure 1 01:18:16 00:25:53 14,57

5718 PODRŽAJ David 1 01:28:43 00:36:20 12,85

4319 NAVODNIK Alen 1 01:29:58 00:37:35 12,67

5820 MIKLAVČIČ Anže 1 01:31:55 00:39:32 12,4

4121 ŠKERBEC Gašper 1 01:32:16 00:39:53 12,36

Kategorija: M2 - Moški od 36 do 45 let (1980 - 1989)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

291 LOVŠE Matej 1 00:54:20 00:00:00 20,98

64 KD MENGEŠ2 KALIŠNIK Tomaž 1 00:57:37 00:03:17 19,79

503 NOVAK Simon 1 01:01:18 00:06:58 18,6

494 KORDEŽ Jure 1 01:15:00 00:20:40 15,2

65 KD ROG5 KAVČNIK Jure 1 01:16:10 00:21:50 14,97

626 SYEHEV Evgenii 1 01:16:25 00:22:05 14,92

177 PAVLIČ Domen 1 01:22:56 00:28:36 13,75

59 Š. D. Šmartno8 ŠKRBINC Sašo 1 01:22:58 00:28:38 13,74

359 KREGAR Gregor 1 01:24:33 00:30:13 13,48

1610 VARGA Bojan 1 01:31:33 00:37:13 12,45

2711 FLANDER Dejan 1 01:32:18 00:37:58 12,35

Kategorija: M3 - Moški od 46 do 55 let (1970 - 1979)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

401 BRATUŠ Dean 1 00:55:33 00:00:00 20,52

462 DOGŠA Iztok 1 00:55:54 00:00:21 20,39
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423 REBERŠAK Jernej 1 00:56:21 00:00:48 20,23

24 MRSNIK Matej 1 01:09:09 00:13:36 16,49

485 POTOČNIK Janez 1 01:15:25 00:19:52 15,12

256 KOLARIČ Rok 1 01:15:33 00:20:00 15,09

Kategorija: M4 - Moški od 56 let in starejši (1969 in starejši)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

221 DEBELJAK Janez 1 01:05:24 00:00:00 17,43

302 MEDEN Sašo 1 01:06:20 00:00:56 17,19

193 ŠILC Frenk 1 01:17:07 00:11:43 14,78

454 NAVODNIK Stanislav 1 01:41:01 00:35:37 11,29

675 ZORE Uroš 1 01:42:31 00:37:07 11,12

Kategorija: Ž2 - Ženske od 36 let in starejše (1989 in starejše)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

551 ŠKRAJNAR Špela 1 01:09:36 00:00:00 16,38

542 KRNIČAR Jasmina 1 01:42:34 00:32:58 11,11

Kategorija: Elite, Mladinci (Izven konkurence)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

91 ČIMŽAR Miha 1 01:02:36 00:00:00 18,21

Dogodek: 2. KOLESARSKA DIRKA ZA POKAL KRVAVCA

Datum:

Organizator: RTC KRVAVEC

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik: Peter Rombo
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